МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 13.07.2016 г. № 232
О признании помещения
пригодным для проживания

В соответствии со статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключений межведомственной комиссии по оценке пригодности жилых помещений (домов) для проживания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать помещение по адресу: Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, набережная П. К. Георгиевского, дом № 40-А, квартира № 17 пригодным для проживания.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Белозерск в сети Интернет.

Глава города                                                                                 А. Л. Шоленинов